
平成 18 年 6 月 20 日 

各    位 

東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代表取締役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先: 

執 行 役 員  伊 藤  孝 之

電 話 番 号 0 3 （ 5 3 3 9 ） 7 1 2 2

 

本日の当社株式の取引について 

 

当社は本日、東京証券取引所マザーズ市場へ上場いたしましたが、立花証券殿によ

る誤発注があり、当社株主・投資家及び証券市場に混乱を招いている件につきまして

は、誠に遺憾に思います。 

 

当社といたしましては、今回の誤発注が株式の初値形成及びその後の価格形成、更

には証券市場全体へ影響を及ぼしたことについて大変困惑しております。 

明日以降の取引においては、投資家の皆さまより当社株式が正当に評価していただ

けることを願っております。 

 

今後、当社といたしましては、株主ならびに投資家の皆さまの期待に応えるため、

事業に邁進していく所存でありますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。 

 

なお、今後の対応につきましては、関係各位と協議しながら進めて参りたいと考え

ております。 
 

以 上 


